

Baltic Asiatic Holding A/S


Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 20 91 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Asiatic Holding A/S Sandbjergvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 20 91 46
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Bay Jørgensen Jan Henrik Christiansen Christian Peter Barsøe
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	OAK 88 ApS
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Latin America SA., Panama Baltic Asiatic (Guangzhou) Trading Ltd., Kina Central American Motors Regional, Panama Central American Motors Nicaragua, Nicaragua Central American Motors Honduras, Honduras Central American Motors Guatamala, Guatamala
Associeret virksomhed	Baltic Asiatic Mexico SA de CV, Mexico

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel, produktion og dertil knyttet virksomhed samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.275 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -1.828 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-1.275.039	224
1 Personaleomkostninger	-550.193	-530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11
Driftsresultat	-1.825.232	-317
Andre finansielle indtægter	6	36
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-46
Øvrige finansielle omkostninger	-2.597	-44
Resultat før skat	-1.827.823	-371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.827.823	-371
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.827.823	-371
Disponeret i alt	-1.827.823	-371

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.226	211
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.226	211
Anlægsaktiver i alt	210.226	211
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.367	604
Tilgodehavender i alt	6.814	604
Likvide beholdninger	26.570	116
Omsætningsaktiver i alt	33.384	720
Aktiver i alt	243.610	931

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-20.402.040	-18.574
Egenkapital i alt	-19.902.040	-18.074
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.784	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.866.760	18.838
Anden gæld	217.106	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.145.650	19.005
Gældsforpligtelser i alt	20.145.650	19.005
Passiver i alt	243.610	931

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	536.682	528
Andre omkostninger til social sikring	13.511	2
	550.193	530
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er part i en verserende retsag vedrørende krav på EUR 32.500, hvor det er ledelsens og advokatens vurdering, at der er overvejende grad af sandsynlighed for medhold i sin frifindelsespåstand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25 82 89 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.